
 

 

5 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 10. člena Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške 
(Uradne objave, št. 14/03 in Uradni list RS, št. 21/16) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne_____________________ sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

V nadzorni svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške se kot predstavnike 
Mestne občine Nova Gorica imenuje 
 

 mag. DAVIDA SREBRNIČA, 

 UROŠA SAKSIDO, 

 ANTONA BENKA.  
 
 

2. 
 

Mandat članov nadzornega sveta traja štiri leta. 
 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-15/2018                 dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica,                                          ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, 



 

 

volitve in imenovanja 
 
 

Številka: 014-15/2018-10 
Nova Gorica, 1. marca 2019 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je prejel poziv Javnega sklada malega 
gospodarstva Goriške za imenovanje članov v nadzorni svet navedenega javnega sklada, 
saj se je mandat prejšnjega nadzornega organa iztekel.  
 
V skladu z določilom 10. člena Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega 
gospodarstva Goriške ima nadzorni svet 8 članov, izmed katerih so trije predstavniki 
ustanoviteljice Mestne občine Nova Gorica, ki jih v skladu z 19. členom Statuta Mestne 
občine Nova Gorica imenuje mestni svet. 
 
Člani nadzornega sveta se imenujejo za dobo štirih let z možnostjo ponovnega 
imenovanja.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je kandidature za predstavnike 
Mestne občine Nova Gorica v nadzornem svetu Javnega sklada malega gospodarstva 
Goriške obravnavala na seji dne 1. 3. 2019 ter sklenila podpreti kandidate, kot izhaja iz 
izreka tega sklepa.  
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predmetni sklep sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:          Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNICA 
 
 


